net. Datum in noftra , & Sacri Romani Imperii Civi-

tate Ratisbona, die Vigefima fecunda menfis Augulti.

Anno Millefimo, fexcentefimo, quadragelimo primo.

§ IV. Eo in carceribus exifiente
,

in locis diverfis

factae jTunt nomine ejusdem Epifcopi Proteltationes. Ex

his prima Admodum Reverendi Domini Stephani Varro y

Archidiaconi de Heves, & Venerabilis Capituli Ecclefiae

Agrienfis Canonici
,
coram praelaudato Capitulo. Protelta-

tio facta efi, ut fubnexus tenor perhibet:

„ NOS CAPITULUM ECCLESIAE AGRI-
„ ENSIS memoriae commendamus per praefentes Literas

„ noftras, quibus expedit Univerfis. Quod Admodum Re-

„ verendus Dominus Stephanus Varro, Archidiaconus de

„ Heves, & Canonicus Venerabilis Capituli Ecclefiae Agri-

„ enfis &c. Noltram perfonaliter veniens in praefentiam

No-
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Nomine, & in Perfona Reverendifsimi Domini BaGlii

Tarafzovits, Epifcopi Ecclefiae Graeco Catholica? Munka-

csienfis, per modum, & formam folitae, & folennis Pro*

teftationis nobis fignifieavit
, & detexit taliter. Qualiter

in Anno Domini Millefimo, fexcenteBmo* quadrageGmo,

circa felium Sanctae Lueiae, Generofus Dominus Joan-

nes Ballingh, Capitaneus Arcis Munkacs, ex commis*

Bone ,
uti credi par eR

,
Illufirifsimi Domini Georgii

Rakoczy, Principis Tranfylvaniae &c. nefcitur unde mo-

tus, quove Temeritatis aufu
,
mera nocendi, & vexandi

cupiditate , ac dominandi libidine exceRuatus
, mifsis,

& defiinatis certis quibusdam militibus fuis pedeRris

ordinis armatis manibus, in, & ad MonaRerium
,

feu

folitam dicti Reverendifsimi Domini Protefiantis refiden-

tiam, fub praefata Arce fituatam omnino in Comitatu de

Beregh exifiente habitam hoRiliter eundem ProRantem,

nullis ejusdem culpis, ac demeritis exigentibus
, nemini

quidquam mali, auf nocumenti machinantem, fed peni-

tus innoxium, ac pro tunc pontiRcaliter indutum, & Sa-

cris operantem , violenter ab Altari raptum
,
per compita

Civitatis contumeliofe iisdem veRibus indutum duci cu-

rafiet, nullaque ratione habita divinae, & humanae Legis

incaptivari fecilfet, captumque in praefatam Arcem Mun-

kacs ,
ac confequenter in confpectum

, <& prsefentiam

fuam de duci curalfet, eundemque inhonofie tractatum,

tandem incarceraflet, ac in praefentiarum quoque cap-

tivum detineret, & confervaret, Bona quoque univerfa

mobilia & immobilia, Juraque Poflefsionaria una cum

Mona-
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9>

99

>9

39

99

99

mMonafterio fuo ex vi Fundationis ad Idem Monafter

fpectantia, & continuato ufu pacifice ufque ad haec tem-

pora tenta, & poflefla occupaffet, occupataque teneret,

& pofsideret, etiam de facto potentia mediante, in gra-

ve praejudicium damnumque , & derogamen dicti Pro-

tefiandis manifeltum. Facta autem hujusmodi Protelta-

tione, idem Dominus Protefians nomine, & in perfona,

cujus fupra literas noltras fuper inde Tefiimoniales per

nos eidem Reverendifsimo Domino Bafilio Tarafzovits,

„ Epifcopo Ecclefiae Graeco Catholicae Munkacsienfis dari

„ poltulavit. Quas nos eidem Jurium fuorum futuram ad

„ cautelam, & tuitionem communi fuadente Jufiitia dandas

„ duximus, & concedepdas. Datum Jafzoviae, Dominica

„ quinta Trinitatis. Anno Domini Millefimo, fexcentefimo,

„ quadragehmo primo.

§ V. Similis Proteftatio nomine ejusdem incarcerati

Praefulis facta fuit apud Judicem Curiae Regiae Comitem

Joannem Drugeth> medio Domini Archidiaconi Joannis Ma•

rinics 9
ut patet ex his:

„ NOS COMES J OANNES DRUGETH de

„ Homona, Judex Curiae Regiae, Perpetuus de Ungh, ejus-

„ dem, ac Zemplinienfis Comitatuum Supremus Comes,

„ nec non Sacratifsimi Principis , ac Domini , Domini

FERDINANDI TERTII Dei Gratia Electi Ro-

manorum Imperatoris, femper Augufti, ac Germaniae,

„ Hungariae, Bohemiae &c. Regis, Archi- Ducis Aufiriae;

Ducis Burgundiae &c. Confiliarius, & Camerarius. Da-

K

99

»

9»

M mus
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,, mus pro Memoria. Quod die datarum prsefenium Re-

verendus Joannes Marinics , Ecclefiae Grceco Catholicae

„ Archi - Diaconus ,
vulgari lingua Protopopa titulatus *

„ noflram perfonaliter veniens in praefentiam nomine, &
„ in perfona Reverendifsimi Balilii Tarafzovits, Epifcopi

,, Ecclefiae Graeco Cathol. Munkacsienfis in Comitatu de

„ Beregh, in fuperiori parte Oppidi Munkacs in honorem

,, Sancti Nicolai Epifcopi Confelforis fundatae nobis fignifi-

„ cavit & detexit, hunc in modum: Quemadmodum Anno

„ proxime evoluto Millelimo , fexcentefimo
,

qi^adragefi-

„ mo, circa feftum Beatae Luciae Virginis, Anno in eodem

„ praeteritum
,
Generofus Joannes Ballingh ,

Illuftrifsimi

„ Domini Georgii Rakoczy, Dei Gratia Principis Tran-

fylvaniae
,
Partium Regni Hungariae Domini, & Siculo-

„ rum Comitis, Arcis Munkacs in Comitatu Bereghienli

„ adjacentis Capitaneus, nefcitur, quibus ductus refpecti-

„ bus, quibusve ad id nocendi, & Ecclefiam DEI vexan-

„ di incitatus confiderationibus, & motivis, mifsis, & de-

99
fiinatis certis fatrapis, & militibus fub Jurisdictione fua